
SQ  IAL tlbt sedad
Nacional
rti Co clob

VISTO:

~ Que mediante expediente 0018546/2014 la docente Andrea Torrano sohmta aval
para cl I Encuentro de Biopolitica y gubemamentalidad que se realizará durante
los diav 29, 30 y 31 de octubre del 2014 en ci Pabellón Venezuela de Ia Ciudad
Universitana

CONSIDEILANDO:

~ El despacho cmitidn por la Comisión de Extensión ETS y el debate producido en el
seno del H. Cuerpo el dia de la fecha.

POR ELLO:

KL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO H Conceder el aval al I Encuentro de Biopolittca y gubemamentnltdad
que se realizará durante los dias 29, 30 y 31 de octubre del 2014 en ei Pabellón
Venezuela de la Ciudad Unn ersáana.

ARTÍCULO 2: Protocoltzar Comumcar. Notificar. Cumplido, archivar
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAI LOS VEINTIDOS DÍAS
DEL MES DE Ai'OSTO DEL AÑO DOS MIL CATORCE.

D . t'ii ~

A vetea a N � c udad o taua có d b  cp aooo! A tt t a


